Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes

§

slÍlt0lnr0í)0

MLMts

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 20240241

PROCESSO N" 83.2025

Considerando a solicitaÇão de HomologaÇão emitida pela Setor de Contratações, bem assim,
considerando o amparo legal dos fatos alegados no referido Termo e em obediência ao disposto no incrso
Vll do artigo 17 da Ler 14.133 de 1o de abrrl de 2021, a(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DOS LOPES, atTaVéS de SeU/Sua SEC. MUN, DE OBRAS. HABITAÇÃO E URBAN. toTna

-,
público que aderiu à Ata de Registro de Preços oriunda do Processo n" 02.2024 - CP , gerenciada pelo
(A) SEC, Í\iIUN DE INFRAESTRUTURA CUJO ObJEIO é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECTALTZADOS EM EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVTMENTAÇÃO ASFALTTCA DO MUNTCTPIO DE
SANTO ANTONIO DOS LOPES . tVIA. NOS TERMOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO
DE REFERENCIA., especificamente quanto ao(s) item(ns) abaixo relacionado(s), que ora aderimos:

PROPONENTE : ErP IN!3ÀES1ÀU!1JÂÀ
'

PÀVr|€NTÀÇÀO LtDÀ

! ,;l I Í,, q rl, i5 Ll

VÀ],OR IOTÀI R§

lOTÀ! GEAÀL R§

1{.236.993,85

14.236.993,85

Publique-se. Ao depadamento competente para as provrdências de costume

SANTO ANTÔNIO DOS LOPES - MA, 24 de Fevereiro de 2025

L=,u.^rJ^ L Çtwq- Qu'eivc-
LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

SEC, MUN DE OBRAS, HABITAÇÃO E URBAN

Ftr._

PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTO ANTONIO D05 LOPES

Com bese nas rnformaçóes constantês do processo no 83.2025, na modalidade CARONA e em
cumprimento aos termos do artigo 71. inciso lV, da Lei n' 14.133, de 10 de abril de 2021 e suas
alteraÇões, declaro o presente processo HOMOLOGADO.